
專業級等

考科 保健食品新產品研究與開發 保健食品品質管制

報考人次

報考人數

總到考人數（含單科）

每科報考人數 22 24

每科到考人數 15 16

到考率% 68.18% 66.67%

平均分數 64.67 67.31

及格人數 5 7

及格比例% 33.33% 43.75%

全科皆達70分人數

同次報考全科符合授證人數

跨次報考符合授證人數

當次符合授證人數

獲證率%（總到考人數）

獲證標準:

保健食品初級工程師能力鑑定

111年度保健食品研發工程師能力鑑定各考科通過人數統計 2022.08.06

46

27

19

3

3

每科100分，2考科皆達70分

4

7

36.84%


